Suplementar por Superavit Financeiro, até o
montante de R$ 7.350.298,43, em favor da Unidade
Orçamentária Tribunal de Justiça - TJ.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DECRETA:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Suplementar por Superavit Financeiro,
até o montante de R$ 7.350.298,43 (sete milhões, trezentos e cinquenta mil, duzentos e noventa e oito
reais e quarenta e três centavos), em favor da Unidade Orçamentária Tribunal de Justiça - TJ, para dar
cobertura orçamentária às despesas correntes, no presente exercício, a serem alocados conforme Anexo I

'--.--- deste.

Parágrafo U1l1CO. O superavit financeiro indicado no caput deste artigo é proveniente de